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با هدف دوری بیشتر از روسیه: گرجستان 10 هزار مدرس انگلیسی خارجی استخدام می كند

گرجستان كه مایل است هرچه بیشتر خود را از روسیه دور و به اروپا نزدیك كند، 10 هزار مدرس انگلیسی خارجی

استخدام می كند

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : گرجستان كه مایل است هرچه بیشتر خود را از روسیه دور و به اروپا نزدیك كند، 10 هزار مدرس انگلیسی خارجی استخدام می كند.

به گزارش ایرنا، شبكه الجزیره قطر روز چهارشنبه اعلام كرد: هدف مدارس گرجستان از جذب 10 هزار مدرس انگلیسی خارجی، آموزش نسل های جدید برای صحبت كردن به زبان انگلیسی است.

از ابتدای اجرای این طرح تا كنون صدها مدرس از آمریكا، كانادا، استرالیا، انگلیس و ایرلند وارد گرجستان شده اند.

هدف بلندمدت دولت گرجستان، آمادگی برای پیوستن به سازمان پیمان آتلانتیك شمالی (ناتو) و اتحادیه اروپا است.

این شبكه تلویزیونی افزود: دولت گرجستان برای تضمین موفقیت این طرح، با دست و دلبازی كامل برای این مدرسان خارجی، مسكن و بیمه بهداشتی رایگان به همراه حقوق ماهانه ای بیش از

حقوق مدرسان گرجی تدارك دیده است.

وظیفه مدرسان خارجی، آموزش زبان انگلیسی در مدارس ابتدایی گرجستان است. اجرای این برنامه آموزشی از ماه سپتامبر گذشته آغاز و مشوق های زیادی برای جذب مدرسان خارجی در نظر گرفته

شده مثلا شرط سنی یا تفاوتی بین مرد و زن یا دین افراد وجود ندارد و تنها مدرك مقبول برای دولت گرجستان، مدرك آموزشی است.

این برنامه با انتقادهای زیادی هم مواجه شده است. بعضی معتقدند اجرای آن هزینه های زیادی بر دولت تحمیل می كند و بهتر بود این هزینه برای آموزش مدرسان محلی خرج شود. برخی ناظران

گفتند اجرای این برنامه سه میلیون و 200 هزار دلار برای دولت هزینه دارد در حالی كه هزینه آموزش مدرسان گرجی زبان های خارجی تنها یك سوم این رقم است.

عده دیگری از ناظران هم می گویند هدف اصلی این برنامه، جدایی كامل گرجستان از گذشته خود به عنوان بخشی از اتحاد جماهیر شوروی است و دولت گرجستان مایل است در آینده عضو اتحادیه

اروپا و ناتو شود.

گرجستان در پی جنگ سال 2008 روابط دیپلماتیك و اقتصادی خود را با روسیه قطع كرد؛ لذا می كوشد روابط اقتصادی محكمی با خارج از مرزهای شوروی سابق برقرار كند.

پایان پیام.
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